
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10108 

 
 
 

 

Obchodní název a popis:  
CHEMITEC PTFE 

Teflonová FDA hadice pro víceúčelové použití, -70°C až +260°C  
& 

PTFE tubing TPS, without braiding 
      Výrobce: ITG 

• Pracovní teplota: -70°C až +260°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Teflonová hadice na nízkotlakou dopravu kapalných, plynných a sypkých médií se 

standardní stěnou pro přepravu vysoce čistých produktů, v chemikálií, mléčných a kosmetických výrobků 
při vysokých a nízkých teplotách 

• Materiál produktu: PTFE 
• Médium: Chemikálie 
• Norma: FDA 21 CFR 177.1550, BgVV, samozhášivá dle UL94 V0, RoHS 
• Barva: Transparentní 
• Zkrácená poznámka: Hadice je vhodná pro výměníky tepla a jako chránička kabelů. Teflonové hadice mají 

velmi dobrou odolnost vůči chemii. Nerozpouští se v žádném ze známých rozpouštědel, odolávají 
působení koncentrovaných kyselin a zásad. Je možné poptat barevné provedení i antistatickou verzi v 
černé barvě.  
 

 Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Originální katalogový list: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 24.11.2023 


